[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas[image: C:\Users\Usuario\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Logo Gilson Liboreiro PNG.BMP]

Gabinete Vereador Gilson Liboreiro
Avenida Getúlio Vargas, 111 Centro
Tel: (31) 3779 6343/ 37796344
Email: gilson.liboreiro@camarasete.mg.br

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº ______/_____

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG

[bookmark: _GoBack]O Vereador que a este subscreve requer, após ouvido o Plenário e cumpridos os trâmites regimentais, o envio de pedido de providência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Leone Maciel Fonseca, para que se digne a determinar à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade para que seja feita CAPINA E LIMPEZA EM TODA EXTENSÃO NA RUA IMACULADA CONCEIÇÃO, BAIRRO BRAZ FILIZOLA.

Justificativa:

 		Atendendo ao pedido solicitamos ao Poder Executivo a realização deste serviço que realize a limpeza da rua. Com intuito de melhorar a via dos moradores e pedestres do citado bairro. A população aguarda com possível urgência à medida ora pleiteada.
Sala das Reuniões em 26 de Março de 2018.
[image: ]
Av. Getúlio Vargas, 111 – Sala 402, Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6343 | E-mail: gilson.liboreiro@camarasete.mg.gov.br

image1.emf

image2.png
»iiﬁ%

image3.png
Gilson
Liboreiro

VEREADOR

image20.png
Gilson
Liboreiro

VEREADOR